

## Detramax Plus tabletki powlekane, 60 sztuk



Nasza cena: 32,36 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	TABL.POWL.
Producent	NOVASCON PHARMACEUTICALS SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis

### Detramax Plus tabletki powlekane, 60 sztuk

**Detramax Plus** to innowacyjny suplement diety, który oprócz diosminy i hesperydyny, zawiera standaryzowany ekstrakt z korzenia ruszczyka kolczastego oraz ekstrakt z pestek winogron bogaty w proantocyjanidyny, a także witaminę C.

#### Zastosowanie

- Pomaga przynieść ulgę zmęczonym nogom (ekstrakt z kłącza ruszczyka kolczastego)
- Wspomaga redukcję obrzęków (ekstrakt z kłącza ruszczyka kolczastego)
- Wspiera zachowanie szczelności naczyń (ekstrakt z pestek winogron)

#### Działanie

Zmikronizowana frakcja flawonoidowa zawiera 90% diosminy oraz 10% hesperydyny, które należą do organicznych związków chemicznych izolowanych m. in. z owoców cytrusowych.

**Ekstrakt z pestek winogron** standaryzowany na 95% oligoproantocyjanidyn może przyczyniać się do utrzymania integralności układu żylnego oraz chroni błony komórkowe przed destrukcyjnym działaniem wolnych rodników.

**Ekstrakt z kłącza ruszczyka kolczastego** standaryzowany na 5% ruskogeniny wspomaga krążenie żyłne, a także rewitalizuje, odświeża i przynosi ulgę oraz uczucie lekkości zmęczonym nogom.

**Witamina C** wspomaga produkcję kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, oraz chroni składniki komórki przed uszkodzeniem oksydacyjnym.

#### Sposób użycia

1-2 tabletki powlekane dziennie.

**INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA**

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.